
ROMÂNIA 
JUDEȚUL BOTOȘANI 

MUNICIPIUL BOTOȘANI 
CONSILIUL LOCAL 

______________________________________________________________________________ 
 
 

HOTĂRÂRE 
pentru revocarea art. 1 alin.2 din Hotărârea Consiliului Local nr. 449 din 26 noiembrie 2021 
privind inventarierea bunurilor aferente spațiilor de stocare temporare situate la punctul de 

lucru Rediu din str. I.C. Brătianu, fn, în domeniul public al Municipiului Botoṣani 
 
 
 

                              CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI     
 
 analizând propunerea domnului primar Cosmin Ionuṭ Andrei pentru revocarea art.1 alin. (2) 
din Hotărârea Consiliului Local nr. 449 din 26 octombrie 2021 privind inventarierea bunurilor aferente 
spațiilor de stocare temporare situate la punctul de lucru Rediu din str. I.C. Brătianu, fn, în domeniul 
public al municipiului Botoṣani, 
     văzând adresa Instituției Prefectului Județului Botoșani nr. 2366/26.01.2022, raportul de 
specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a 
Consiliului Local,  

în conformitate cu dispoziţiile art. 129 alin. (2) lit. c) şi alin. (6) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă  
a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial din 5 iulie 2019, 
cu modificările și completările ulterioare, precum și cu cele ale art. 7 alin. (5) din Legea contenciosului 
administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare, 
 în temeiul art. 196 alin. (1)  lit. a) și art. 240 alin. (2) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial din 5 iulie 2019, cu 
modificările și completările ulterioare, 
 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 
 Articol unic. Se revocă art. 1 alin. (2) din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Botoşani 
nr. 449 din 26 noiembrie 2021 privind inventarierea bunurilor aferente spațiilor de stocare temporare 
situate la punctul de lucru Rediu din str. I.C. Brătianu, fn, în domeniul public al Municipiului Botoṣani. 
 

 

    PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                             CONTRASEMNEAZĂ, 
 Consilier, Marius Petru Rogojinschi                               Secretar general, Ioan Apostu 
 
 
 
 
 
Botoșani, 24 februarie  2022 
Nr. 38 
 


